
Powiatowy Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych 2014

W czwartek, 22 maja, w  Ośrodku Caritas w Myczkowcach odbył się Powiatowy Dzień Godności Osób
Niepełnosprawnych, w którym udział wzięli: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lesku,
Środowiskowy Dom Samopomocy w Lesku oraz Warsztat Terapii Zajęciowej  Huzele.

 
 Organizatorem spotkania w tym roku było Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Specjalnej Troski w Lesku,
przy którym funkcjonuje Warsztat Terapii Zajęciowej w Huzelach.

Uroczystość poprzedziła Msza Święta odprawiona w intencji osób niepełnosprawnych, której
przewodniczyli:  ks. dziekan Mieczysław Bąk i ks. Bogdan Janik. Z kaplicy wszyscy udali się do auli
Ośrodka Wypoczynkowo-Rehabilitacyjnego w Myczkowcach. Kierownik WTZ Józef Orłowski przywitał
osoby niepełnosprawne ich rodziców, opiekunów oraz zaproszonych gości.

Wśród gości zaproszonych w uroczystości udział wzięli m.in. Senator RP &ndash; Pani Alicja Zając,
Wicewojewoda podkarpacki Pani Alicja Wosik, Starosta powiatu leskiego Pan Marek Pańko, Dyrektor
podkarpackiego oddziału PFRON &ndash; Pan Maciej Szymański oraz Wiceburmistrz Miasta i Gminy Lesko
Pani Barbara Krasulak.

Po części oficjalnej na scenie zaprezentowała się grupa teatralna "Amadeusze" z Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Huzelach w sztuce pt. &bdquo;Kochaj ludzi, kochaj świat&rdquo; pod kierunkiem Pani
Bożeny Pietrzak &ndash; instruktora terapii zajęciowej.
Po przedstawieniu odbyła się premiera filmu "Niepełnosprawni uczestnicy WTZ w akcji filmowej".  Film z
udziałem uczestników WTZ został współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego
programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej.

Osobom aktywnie wspierającym działania w dążeniu do zapewnienia godnego miejsca w społeczeństwie
osobom niepełnosprawnym wręczone zostały anioły miłości, tolerancji i szacunku.

Część oficjalna została zakończona koncertem lubelskiego zespołu "Drewutnia". Podczas koncertu
organizator zapewnił ciepły posiłek z grilla, bigos, można było również napić się kawy, herbaty i zjeść coś
na słodko.

Dużym zaangażowaniem, dyspozycyjnością, a przede wszystkim otwartym sercem podczas uroczystości
wykazały się uczennice &ndash; wolontariuszki z Zespołu Szkół Technicznych w Lesku. Wspaniała
atmosfera udzieliła się nie tylko występującym, ale także wszystkim przybyłym gościom.

Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Specjalnej Troski w Huzelach, składa serdeczne podziękowania
Dyrektorowi ks. Bogdanowi Janikowi za udostępnienie Ośrodka Wypoczynkowo &ndash;
Rehabilitacyjnego Caritas w Myczkowcach, w którym odbył się Powiatowy Dzień Godności Osób
Niepełnosprawnych 2014.  
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT 
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